连统〔2018〕29号

关于建立全市统计执法人才库的通知

各县区统计局、各开发园区统计部门，局（调查局、统调局）各部门、数管中心：
　　建立全市统计执法人才库，是贯彻落实中央《关于深化统计管理体制改革提高统计数据真实性的意见》《统计违纪违法责任人处分处理建议办法》的重要举措，是加强统计执法队伍建设，优化统计执法人员配置，强化统计执法能力，加强统计执法工作，推动全系统提升统计执法水平的组织保障和长效机制，对于严肃查处各种统计违法案件，切实维护统计法律权威，加快推进依法治统，全面提高统计数据质量具有重要意义。根据国家、省统计局相关文件精神，市统计局对2017年取得《中华人民共和国统计执法证》的人员，纳入全市统计执法人才库，现予以公布。
　　市统计执法人才库是一支专职、专业执法队伍，是查处统计违法案件的中坚力量。市统计局将对执法人员进行重点培养和锻炼，根据工作需要，选调执法人员参加省、市统计局组织的统计执法检查活动。各地要加强对执法人员的培养和管理，为执法人员履行职责创造便利条件。
　　执法人员的工作岗位、职务等重要情况如发生变动，各县、区统计局要及时告知市统计局政策法规处。

附件：全市统计执法人才库人员名单

连云港市统计局
                            2018年5月29日
附件：全市统计执法人才库人员名单

全市统计执法人才库人员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	执法证号码

	1
	郭增先
	男
	连云港市统计局
	NBS-3201-2017-0701

	2
	王寿坤
	男
	连云港市统计局
	NBS-3201-2017-0702

	3
	刘继富
	男
	连云港市统计局
	NBS-3201-2017-0703

	4
	刘  辉
	男
	连云港市统计局
	NBS-3201-2017-0704

	5
	李  波
	男
	海州区统计局
	NBS-3201-2017-0705

	6
	刘  峰
	男
	海州区统计局
	NBS-3201-2017-0706

	7
	张燕云
	女
	海州区统计局
	NBS-3201-2017-0707

	8
	曹敏燕
	女
	连云区统计局
	NBS-3201-2017-0708

	9
	尚庆功
	男
	赣榆区统计局
	NBS-3201-2017-0709

	10
	王耀庭
	女
	赣榆区统计局
	NBS-3201-2017-0710

	11
	袁启东
	女
	赣榆区统计局
	NBS-3201-2017-0711

	12
	左亚科
	男
	灌云县统计局
	NBS-3201-2017-0712

	13
	刘倩倩
	女
	灌云县统计局
	NBS-3201-2017-0713

	14
	李庆国
	男
	东海县统计局
	NBS-3201-2017-0714

	15
	朱延梅
	女
	灌南县统计局
	NBS-3201-2017-0715

	16
	黄  鑫
	男
	连云区统计局
	NBS-3201-2017-0716